
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 6 Janar 2025

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante , 

sa provizore) etj

1 Durrës Dibër Gjimnazi "Said Najdeni" Peshkopi Gjuhe Gjermane 1 Provizor

2 Durrës Dibër SHMB "Miftar Krrashi" Arras Biologji-Kimi 1 Vakant

3 Durrës Dibër 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Arsim Fillor 1 Vakant

4 Durrës Dibër 9-vjecare Bllice Arsim Fillor 1 Vakant

5 Durrës Dibër 9-vjecare "Isuf Karasani" Brezhdan Arsim Fillor 1 Provizor

6 Durrës Dibër 9-vjecare Katund I Ri Gjuhe Shqipe 1 Vakant

7 Durrës Dibër 9-vjecare Katund I Ri Arte 1 Vakant

8 Durrës Dibër 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Matematike 1 Provizor

9 Durrës Dibër 9-vjecare "Hasan Leka " Shumbat Matematike 1 Provizor

10 Durrës Dibër 9-vjecare " Haki Stermilli" Melan Arsim Fillor 1 Provizor

11 Durrës Dibër 9-vjecare Maqellare Biologji 1 Provizor

12 Durrës Dibër 9-vjecare"Ibrahim Gjorgji" Radomire Arsim Fillor 2 Vakant

13 Durrës Kruje Gjon Luka Matematike 1 Provizor

14 Durrës Bulqizë 9-vjeçare "Ibrahim Daçi" Shupenzë + 9-vjeçare "Man Jella" Zogjaj Muzikë+Art Pamor 1  Vakant

15 Durrës Bulqizë 9-vjeçare "Man Jella" Zogjaj Fizikë+Matematikë 1  Provizor


